Beyrut 1966,
s. 543; Seyyid Sadık-ı GOherln. Şerf:ı-i lştılaf:ıat-ı

Taşauuuf, Tahran 1383, IX, 368; X, 178; Cevad
Nilrbahş, Ferheng-i Nurbai]ş, London 1367 hş . ,

X, 20-21. GiJ
IJliii!J SÜLEYMAN U LUDAG

r
NiHAYETÜ'I-EREB

( yJYI~l@.i)

Ahmed b. Abdülvehhab en-Nüveyri'nin
(ö. 733/1333)

ansiklopedik eseri

L (bk. NÜVEYRI, Ahmed b. Abdülvehhab). _j

r

L

NiHAYETÜ'l-İKDAM
( 1"1...\if'l ~le-i )
Şehristani' nin
(ö. 548/1 153)

ke lama dair eseri.
_j

Tam adı Nihayetü'l-i]f_dam ii 'ilmi'l
kelôm olup İzzeddin İbnü'l-Esir kitabın is
mini muhtemelen alan belirlemek amacıy
la Nihôyetü'l-i]f_dam ti'l-uşw diye kayde
der (el-Kamil, I, 332).